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PËR TË  
MBAJTUR  

MEND

Adami shkroi në një libër gjërat që iu mësuan nga Perëndia.  
Shkruaj sipas germave në librin e tij për të parë se përse e shkroi atë.

Moisiu 6

Si i ndihmoi libri i kujtimeve fëmijët e Adamit dhe të Evës?


